
Liquidazione G. CUALBU Valorizzazione Patrimonio
pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°888 del 04.08.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che questa Azienda con contratto Rep. N.579 stipulato in data

26.11.2002 aveva conferito l’incarico all’Avv. Cualbu Gianfranco al fine di dare un

diverso assetto al patrimonio aziendale onde conseguire dei redditi, previa eventuale

alienazione dei cespiti improduttivi non suscettibili di adeguata utilizzazione;

CHE per poter dare corso al mandato si è reso necessario accertare l’entità del

patrimonio immobiliare, lo stato giuridico e la destinazione dei singoli beni;

CONSIDERATO che la ricognizione, data la vastità del patrimonio di provenienze

diverse, si è presentata piuttosto laboriosa, per cui si è dovuto ricorrere ad un tecnico

per l’individuazione e stima dei singoli beni;

CHE tale incarico è stato conferito al Geometra Paolo Cottu, con Studio a Nuoro ;

VISTA la nota prot. n.14835 del 18.03.2011 con la quale l’Avv. Cualbu chiede a

conclusione del rapporto nel corso dell’attività preparatoria la liquidazione delle

OGGETTO: Contratto Rep. n.579/2002 sulla valorizzazione
patrimonio aziendale. Liquidazione competenze.



Liquidazione G. CUALBU Valorizzazione Patrimonio
pag. 2 di 4

competenze spettanti che ammontano a euro: 9.914,36, comprensiva dell’onorario

dovuto al Geom Cottu (euro:3.364,36), IVA E C.P.A. e Ritenuta d’acconto;

VISTA la parcella trasmessa in data 18.03.2011 con prot. n. 19462 dal

professionista;

VISTA la dichiarazione a margine della predetta parcella del precedente Direttore

Amministrativo di questa ASL di Nuoro, Dott. Giorgio Tidore, che ha gestito il

procedimento in parola, con la quale attesta che la prestazione è stata regolarmente

eseguita;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione delle predette competenze;

VISTA la deliberazione del Giunta Regionale n.17/5 del 31.03.2011 relativa alla

nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTO il D. Lg.vo n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo reso ai sensi dell’art.7
dell’Atto aziendale;

DELIBERA

Per le motivazioni richiamate in premessa:

-di liquidare, previo controllo di rito, a favore dell’Avv. Gianfranco Cualbu, quale

corrispettivo per l’attività di collaborazione resa in esecuzione dell’atto Rep. N.579

del 26.11.2002 in essere con il nominato professionista, l’importo complessivo lordo

di € 9.914,36, come da fattura allegata;

-di dare atto che la spesa si riferirà al centro di costo n.0506030105 per consulenze

tecniche - GAGDG9901 Costi comuni Direzione Aziendale;

-di dare atto che il pagamento deve essere effettuato mediante versamento a favore

dell’ Avv. Gianfranco Cualbu sul conto corrente acceso presso la Banca di

Credito Sardo ( Agenzia di Nuoro - Via Lamarmora ) Cod.



Liquidazione G. CUALBU Valorizzazione Patrimonio
pag. 3 di 4

IBAN:IT62L0305917304100000005534 indicando nella causale “competenze

Azienda Sanitaria di Nuoro”;

-di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio Bilancio e il Servizio Affari

Generali Legali per la parte di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Estensore della delibera

f.to Dott.ssa Serafina Manca



Liquidazione G. CUALBU Valorizzazione Patrimonio
pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 04.08.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizi Bilancio,Personale, sito web. C

Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


